

Bodyinmind IVS

stadion Alle 45, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 45 49 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodyinmind IVS stadion Alle 45 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 45 49 97
	Stiftet: 28. november 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Brøgger Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	28/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	103.414	13.954
1 Personaleomkostninger	-98.779	-17.603
Resultat før finansielle poster	4.635	-3.649
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-11
Resultat før skat	4.633	-3.660
Skat af årets resultat	-1.012	-235
Årets resultat	3.621	-3.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.716	0
Overføres til reserver for IVS	905	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.895
Disponeret i alt	3.621	-3.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.440</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.440</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.203</u>	<u>6.558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.643</u>	<u>6.558</u>
Aktiver i alt	<u>10.643</u>	<u>6.558</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for IVS	905	0
4 Overført resultat	-1.179	-3.895
Egenkapital i alt	<u>-273</u>	<u>-3.894</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.904	5.669
Selskabsskat	1.012	235
Anden gæld	0	548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.916</u>	<u>10.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.916</u>	<u>10.452</u>
 Passiver i alt	<u>10.643</u>	<u>6.558</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	28/11 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	68.343	4.250
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personalemkostninger i øvrigt	30.152	13.353
	98.779	17.603
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1	1
	1	1
3. Reserve for IVS		
Henlagt af årets resultat	905	0
	905	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.895	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.716	-3.895
	-1.179	-3.895
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31260477 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.